
Smarthjem fra Netatmo: Enkle løsninger på utfordringene i møte med 
vinteren 

 

Berlin, 1. september 2022: På sin stand på IFA viser Netatmo frem den hvite versjonen av det nye 
Smarte Utendørskameraet og fokuserer på utfordringer i smarthjem. Bli med og finn ut hvordan et 
Netatmo-hjem fungerer! 

 

Reduser strømforbruket ditt, spar penger og gjør hjemmet mer behagelig 

Verden, og spesielt Europa, står midt i en alvorlig strømkrise. Konsekvensene er blant annet skyhøye 
strømpriser og økonomiske tiltak fra europeiske myndigheter som har til hensikt å begrense inflasjon 
og fallende aksjeverdier.  

Til den kommende vinteren oppstår det derfor et behov for enkle løsninger som kan redusere 
etterspørselen etter strøm i Europa. En av løsningene kan knyttes til oppvarming, noe som utgjør en 
stor del av strømforbruket til norske husstander. 

Netatmos Smarte Termostater og 
Radiatortermostater er kompatible med de 
fleste varmesystemer, og gjør det mulig å 
spare strøm uten at det går ut over 
komforten. Disse løsningene gjør det mulig 
å dra nytte av smarte funksjoner som for 
eksempel syvdagsplaner. Dette kan brukes 
til å varme opp rom etter behov, og 
registrering av åpne vinduer for å unngå 
sløsing. Med kostnadsfrie 
strømsparingsrapporter kan brukerne følge 
med på eget forbruk på smarttelefonen sin 
og finne ut hvor mye de har spart hver 
måned ved å bruke Smart Termostat. 

 

Gjør hjemmet sikrere  

Sikkerhet er det største segmentet i 
smarthjemmarkedet i Europa. Under årets 
IFA er Smart Utendørskamera i hvitt og 
Smart Sikkerhetssensor Netatmos 
hovedprodukter, begge kompatible med 
Matter-standarden. 

Netatmos smarte sikkerhetsløsninger er 
både enkle å montere og rimeligere enn 
komplette sikkerhetssystemer. Brukerne 
kan holde kontakten med hjemmet sitt via 

https://shop.netatmo.com/fr-fr/energy/individual-boiler/thermostat
https://shop.netatmo.com/fr-fr/energy/accessories/valves
https://shop.netatmo.com/fr-fr/energy/individual-boiler/thermostat


smarttelefon, nettbrett eller datamaskin, selv om de skulle befinne seg hundrevis av mil unna.  

Netatmos smartkameraer bruker AI-algoritmer og klarer dermed å skille mellom viktige og uviktige 
hendelser. Netatmo Smart Utendørskamera, nå tilgjengelig i hvitt og svart, kan se forskjell på 
personer, dyr og kjøretøy, og Smart Innendørskamera har en funksjon for ansiktsgjenkjenning. 

Netatmos Smart Videoringeklokke kombinerer komfort og sikkerhet og sørger for at brukerne alltid 
blir informert når noen ringer på døren. Ringeklokken skiller mellom personer og harmløse 
bevegelser og sikrer hjemmet mot innbrudd. Brukerne kan også si fra til bud via ringeklokken hvor de 
ønsker at pakker skal settes.  

 

Bli varslet om farer i hjemmet 

Ulykker i hjemmet er årsaken til de fleste besøk på legevakta i Europa. For at hjemmet ditt skal være 
trygt, må du vite om risikoen for ulike sitasjoner og forebygge for disse. Netatmo Smart Røykvarsler 
har ti års batteritid og utløser en alarm på 85 desibel og varsler brukerne via smarttelefon hvis det 
bryter ut brann. Når de er blitt varslet kan de gjøre noe med situasjonen umiddelbart selv om de ikke 
er hjemme. 

Netatmo Smart Karbonmonoksidvarsler 
overvåker apparater som drives av 
brennstoff (fyrkjele, gasskomfyr, peis osv.), 
og måler om det finnes kullos i luften, og 
varsler brukerne via alarmer og varsler på 
smarttelefon. Den har batteritid på ti år og 
tester seg selv automatisk for å sjekke at 
den fungerer som den skal (sjekker 
batteriet og sensoren).  

 

Været og luftkvalitet - Følg med på 
innemiljøet 

Siden starten av pandemien har europeere 
tilbragt mye tid innendørs, noe som har gjort 
at vi har blitt mer opptatt av luftkvaliteten i 
miljøet rundt oss. Inneluften kan være opptil 
fem ganger mer forurenset enn uteluften. 
Smart Luftkvalitetsmåler analyserer data fra 
innemiljøet (CO2, støy, luftfuktighet og 
temperaturnivåer) og hjelper brukeren med 
å få et tryggere hjem. En Pro-versjon av 
sensoren er tilgjengelig og brukes 
hovedsakelig av skoler og andre offentlige 
bygg. 

Med Netatmo Smart Værstasjon kan brukerne følge med på værmålinger på smarttelefon slik at de 
kan planlegge turer, organisere hagearbeid eller finne ut hva de skal ha på seg. Smart Værstasjon var 
det første produktet Netatmo lanserte, og nå feirer det sin tiårsdag! Produktet er blitt jevnlig 

https://shop.netatmo.com/en-us/security/cameras/camera-outdoor
https://shop.netatmo.com/en-us/security/cameras/camera-indoor
https://shop.netatmo.com/en-us/security/video-doorbells/doorbell
https://shop.netatmo.com/en-eu/security/smoke-alarms/smoke-alarm
https://shop.netatmo.com/fr-fr/security/carbon-monoxide-alarms/carbon-monoxide-alarm
https://shop.netatmo.com/en-us/aircare/home-coach/homecoach
https://shop.netatmo.com/fr-fr/weather/smart-weather-station/weatherstation


oppdatert siden det ble lansert, og den er fortsatt like effektiv. Det er beviset på selskapets 
forpliktelse til bestandige, sikre og pålitelige produkter.  

  

På vei mot et selvstyrende hjem 

 

Med «My Smart lighting»-startpakken fra 
Céliane med Netatmo blir det enkelt å 
knytte til hjemmet ditt og styre lamper 
etter behov. Lampene kan styres med en 
trådløs kontroll som følger med i pakken, 
på smarttelefon via Home + Control-appen 
eller med talekommandoer via en 
taleassistent. Installasjonen kan skaleres 
etter behov og er enkel å montere. Den 
kan utvides til andre rom i hjemmet og kan 
tilpasses med kompatible smartprodukter 
fra Netatmo og Legrand, samt produkter 
som er kompatible med Zigbee 3.0. 

 

Med VELUX ACTIVE med NETATMO-smartløsningen kan brukerne styre og optimalisere innemiljøet 
for å gjøre det sunnere og mer komfortabelt. Smartsensorene (CO2, luftfuktighet, temperatur) i 
denne tilkoblede løsningen gjør det mulig å åpne og lukke takvinduer, lameller og rulleskodder fra 
VELUX automatisk for å holde innemiljøet sunt og temperaturen på et behagelig nivå.  

 

https://www.netatmo.com/fr-fr/partners/velux

